
ZARZĄDZENIE NR 14/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 
112 z późń.zm1) zarządza się co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 
2015r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 
1- 13 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

wz. Burmistrza Mszczonowa
Zastępca Burmistrza

Grzegorz Kozłowski

1] zmiany tekstu ustawy ogłoszone w Dz.U z 2011r. Nr 26 poz.134,Nr 94 poz.550, Nr 102 poz.588, Nr 134 poz.777,Nr 
147 poz.881, Nr 149 poz.889, Nr 171 poz.1016, Nr 217 poz.1281, z 2012r.poz.849,poz.951,poz.1529, z 2014r. poz.179, 
poz.180, poz.1072 Id:

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Mszczonowie

1 Karolina Anna Chyła Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Tanajno

2 Michał Piotr Chojecki Zbiroża
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3 Paulina Siwiec
Badowo 
Mściska

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego

4 Paulina Wiśniewska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

5 Maria Wanda Moskalik Szeligi
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Magdaleny Ogórek

6 Joanna Maria Karasiewicz Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

7 Magdalena Wiśniewska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Jacka Wilka

8 Małgorzata Badowska Turowa Wola Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mszczonowie

1 Agata Kok Wygnanka
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Tanajno

2 Agata Śmieszna Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego

3 Jadwiga Popławska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

4 Wioletta Ewa Morawska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

5 Aleksandra Dorota Tarnowska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Magdaleny Ogórek

6 Karolina Jolanta Niedziela Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

7 Weronika Pawłowska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Jacka Wilka

8 Iwona Kisiołek Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Janusza Korwin-Mikke

9 Elzbieta Szaforska Mszczonów Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mszczonowie

1 Karolina Górajewska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

2 Paulina Sas Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego

3 Barbara Grażyna Fiedorczyk Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

4
Katarzyna 
Małgorzata Moskalik Szeligi

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Magdaleny Ogórek

5 Lidia Agnieszka Arendarczyk Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

6 Agnieszka Teresa Kisiołek Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Janusza Korwin-Mikke

7 Sława Wiśniewska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Jacka Wilka

8 Anna Wójcik Mszczonów Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Mszczonowie

1 Iwona Chojecka Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego

2 Beata Aneta Wasilewska Wygnanka
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3 Barbara Bogumiła Pniewska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

4 Edyta Małgorzata Chmielewska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Magdaleny Ogórek

5 Angelika Obłękowska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

6 Gabriela Czarnecka Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Jacka Wilka

7 Krzysztof Struzik Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Janusza Korwin-Mikke

8 Renata Wolak Aleksandria Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 5



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr5 w Mszczonowie

1 Dorota Ewa Józefowiak
Badowo 
Dańki

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

2 Dorota Purgat Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego

3 Hanna Małgorzata Kozera Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Magdaleny Ogórek

4 Elżbieta Siekierska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

5 Monika Lidia Wiśniewska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

6 Robert Siekierski Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Janusza Korwin-Mikke

7 Urszula Danuta Sobiecka Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Jacka Wilka

8 Elżbieta Sybilska Mszczonów Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 6



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Mszczonowie

1 Alina Krystyna Laskowska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

2 Beata Jaworska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego

3 Danuta Elżbieta Chmielewska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

4 Ewa Iwona Tarnowska Czekaj
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Magdaleny Ogórek

5 Bogusława Barbara Banasiak Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

6 Grzegorz Wacławek Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Janusza Korwin-Mikke

7 Paula Marina Dróżdż Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Jacka Wilka

8 Karolina Wiśniewska Mszczonów Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 7



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Mszczonowie

1 Ewelina Samoraj Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego

2 Dorota Kaźmierczak Bobrowce
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3 Marlena Anna Legięcka Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

4 Marcin Józef Kozera
Marków 
Towarzystwo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Magdaleny Ogórek

5 Anna Kotasiak Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

6 Izabela Kozińska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Janusza Korwin-Mikke

7 Paweł Piotr Wisniewski Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Jacka Wilka

8 Jolanta Zielonka Mszczonów Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 8



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Mszczonowie

1 Anna Obłąkowska
Marków 
Towarzystwo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

2 Agnieszka Monika Grenke Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Bronisława Komorowskiego

3 Mariola Soniec Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

4 Aleksandra Karasiewicz Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5 Paweł Marek Kozera Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Magdaleny Ogórek

6 Grażyna Anna Sobiecka-Pietras Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Jacka Wilka

7 Paulina Maria Podsiadła
Nowy 
Dworek

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Janusza Korwin-Mikke

8 Jacek Gołyński
Grabce 
Józefpolskie Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 9



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Piekarach

1 Łukasz Pieniążek Piekary
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

2 Wioleta Dorota Grenke Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego

3
Aleksandra 
Małgorzata Chałuś Mszczonów

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Magdaleny Ogórek

4 Marta Maja Wierzbicka Zbiroża
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

5 Paweł Grzegorz Wojtczak Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

6 Irena Lipka Mszczonów uzupełnienie składu komisji
7 Małgorzata Sekulska Kowiesowo Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 10



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Osuchowie

1 Wiesław Włodzimierz Zdrojewski Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego

2 Aneta Szczepańska Zimnice
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3 Piotr Emil Wojtczak Suszeniec
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

4 Katarzyna Karasiewicz Wygnanka
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

5 Małgorzata Krystyna Kłos Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Magdaleny Ogórek

6 Ewelina Seklecka Osuchów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Janusza Korwin-Mikke

7 Michał Łukasz Pietras Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Jacka Wilka

8 Magdalena Szeląg
Badów 
Górny Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 11



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Bobrowcach

1 Waldemar Sylwester Kaźmierczak Bobrowce
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

2 Zbigniew Józef Kłos Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Magdaleny Ogórek

3 Rafał Migda Wygnanka
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

4 Małgorzata Karasiewicz Wygnanka
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

5 Jakub Michał Polak Mszczonów uzupełnienie składu komisji

6 Piotr Kowalski Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego

7 Angelika Woźniak Kowiesy Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 12



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Mszczonowie

1 Jacek Chojecki Zbiroża
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

2 Łucja Michalska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego

3 Grażyna Szczepańska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

4 Ewelina Szymańska Sosnowica
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

5 Aleksandra Ewelina Goś Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Magdaleny Ogórek

6 Balbina Pawłowska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Jacka Wilka

7 Marcin Wójtowicz Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Janusza Korwin-Mikke

8 Małgorzata Kusiak Mszczonów Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 13



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 14/15

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Lutkówce

1
Jadwiga  
Henryka Małecka Lutkówka

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

2 Kamil Stelmach Świnice
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Magdaleny Ogórek

3 Barbara Karasiewicz Wygnanka
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Mariana Janusza Kowalskiego

4 Tomasz Polak Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

5
Eugeniusz 
Mirosław Bechcicki Mszczonów

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Janusza Korwin-Mikke

6 Bożena Ewa Kowalska Mszczonów
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  Bronisława Komorowskiego

7 Małgorzata Słojewska
Nosy 
Poniatki Osoba wskazana przez Burmistrza Mszczonowa

Id: AF7F2507-D0EC-484E-B986-74FA2BCE5DF5. Przyjęty Strona 14




